החלטה

1. בפניי בקשה שהוגשה מטעם שירות המבחן לקיים דיון בעניינו של המשיב ולהטיל עליו ענישה חלופית מזו שהוטלה עליו במסגרת גזר הדין שניתן בתיק דנא.

תמצית כתב האישום וההליכים בתיק

2. המשיב הורשע על סמך הודאתו, שניתנה במסגרת הסדר טיעון, בעבירת שוד בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 402(ב) + סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977.

3. בעובדות כתב האישום נאמר כי ביום 17.11.2016 סמוך לאחר חצות, הלך המתלונן באחד מרחובות העיר חדרה כשהוא נושא טלפון סלולרי. המשיב, אשר שהה באותה עת ברחוב יחד עם שלושה אחרים, הבחין במתלונן, והחבורה הלכה אחריו במטרה לשדוד ממנו את הטלפון.

צוין כי כנגד המשיב נפתח תיק חדש בעבירות גידול וייצור סמים והחזקה ושימוש בסמים שלא לצריכה עצמית, אם כי מדובר בתיק שמצוי עדיין בחקירה.

10. ב"כ המשיב הפנה לחלופות השונות העומדות בפני בית המשפט במקרה מעין זה, בהתאם לסעיף 20 לפקודת המבחן [נוסח חדש], התשכ"ט - 1969 (להלן: "פקודת המבחן"). נאמר כי אנו מצויים כארבע שנים לאחר ביצוע העבירה מושא תיק זה, וחודשיים לפני סיום תקופת המבחן. עוד הפנה הסנגור לכך ששירות המבחן בעצמו הפנה לכברת הדרך המשמעותית בה צעד המשיב במסלול השיקום וכי מדובר בסה"כ בשלוש מעידות שאינן מצדיקות ביטול צו המבחן בשלב זה, כשהוא לקראת סיומו.

15. הדיון הבא קבוע בפניי ליום 6.1.2020.

שירות המבחן מתבקש לבחון עד לאותו מועד את מידת התאמתו של המתווה שהוצע לעיל ולהמציא לגביו תסקיר משלים. ההחלטה הסופית תינתן לאחר קבלת התסקיר המשלים כאמור.

המזכירות תמציא החלטה זו לב"כ הצדדים ולשירות המבחן.

ניתנה היום, כ"ד כסלו תש"פ, 22 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.